



IGB ApS
K.P. Danøsvej 2, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 24 75 15

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Ib Gregers Boers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGB ApS
K.P. Danøsvej 2
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 24 75 15
Stiftet: 7. februar 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Ib Gregers Boers

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank

Associeret virksomhed

DitoBus Gruppen A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 50% af kapitalen i DitoBus Gruppen A/S, som ejer virksomheder med aktiviteter inden for persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.152 t.kr. mod 8.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.567	-21
Driftsresultat	-20.567	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.163.181	8.142
Andre finansielle indtægter	58.333	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.101	-33
Resultat før skat	7.148.846	8.087
2 Skat af årets resultat	2.780	12
Årets resultat	7.151.626	8.099
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.163.181	3.142
Overføres til overført resultat	4.988.445	4.957
Disponeret i alt	7.151.626	8.099

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.650.878	51.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.650.878</u>	<u>51.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.650.878</u>	<u>51.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.058.333	0
Udskudte skatteaktiver	38.091	35
Tilgodehavender i alt	<u>5.096.424</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	<u>10.039.420</u>	<u>10.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.135.844</u>	<u>10.142</u>
Aktiver i alt	<u>68.786.722</u>	<u>61.630</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.184.274	45.021
6 Overført resultat	21.453.748	16.465
Egenkapital i alt	68.763.022	61.611
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.700	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.700	19
Gældsforpligtelser i alt	23.700	19
Passiver i alt	68.786.722	61.630
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.101	33
	52.101	33
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.780	-12
	-2.780	-12
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	6.466.604	6.467
Kostpris ultimo	6.466.604	6.467
Opskrivninger primo	45.021.093	41.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.163.181	8.142
Udbytte	-5.000.000	-5.000
Opskrivninger ultimo	47.184.274	45.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.650.878	51.488
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DitoBus Gruppen A/S	Holbæk	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	45.021.093	41.879
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>2.163.181</u>	<u>3.142</u>
	<u>47.184.274</u>	<u>45.021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.465.303	11.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.988.445</u>	<u>4.957</u>
	<u>21.453.748</u>	<u>16.465</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
8. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
